А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f  N.  V/Z
р.п. Охотск

СГпредоставлении Фёдорову А.В]
земельного участка в аренду
в рп. Охотск Охотского района

Рассмотрев обращение Фёдорова Андрея Владимировича, в
соответствии со статьей 22 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Охотского
муниципального района Хабаровского края администрация Охотского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Фёдорову А.В. из земель категории - земли
населенных пунктов в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный
участок с кадастровым номером 27:11:0010101:1539 площадью 635 кв. м,
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск,
ул. Ленина, 5а, с видом разрешенного использования -  для размещения
индивидуальных гаражей.

2. Фёдорову А.В. в десятидневный срок со дня подписания настоящего
постановления заключить с администрацией Охотского муниципального
района Хабаровского края договор аренды земельного участка.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района С.В. Ольшевская

0 7i/ Л